Grazie! Continuate a studiare, a lavorare, a fare delle proposte buone, 

ma che sempre siano con quello sguardo che Gesù vuole. E quando pense-

rete alla prima « p », pensate a me e pregate per me. Grazie!

Adesso preghiamo la Madonna: « Ave o Maria, … »

[Benedizione]

Buona giornata!
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ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO  DE  CAUSIS  SANCTORUM

NEAPOLITANA

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Aloisiae a SS.mo Sacramento 
(in saeculo: Mariae Velotti) Fundatricis Instituti Sororum Franciscalium Adora-

tricum Sanctae Crucis (1826-1886)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Crucem tuam adoramus, Domine, et sanctam resurrectionem tuam lau-
damus et glorificamus: ecce enim propter lignum venit gaudium in universo 
mundo ».

Ad gloriosam Domini crucem adorandam invitatio, universa Ecclesia 

per divinam liturgiam sollemniter personans, in Serva Dei Maria Aloisia a 

SS.mo Sacramento (in saeculo: Maria Velotti) promptam plenamque assen-

sionem habuit. Vera Sancti Francisci Assisiensis discipula, ardentis Crucifixi 

amoris signa in corde portavit. Huiusce dilectionis specimen fuit Sororibus 

Franciscalibus Adoratricibus Sanctae Crucis, filiabus suis spiritalibus, quas 

tum exemplo tum verbo instituit saepe repetens: « Iesu Crucem, cuius nomen 

fertis, amate, ad pectum premite, frequenter osculamini ».

Serva Dei in loco vulgo Soccavo, dioecesis Puteolanae, die 16 mensis 

Novembris anno 1826 a Francisco, operario rustico, ac Teresia Napole-

tano nata est. Eodem die in ecclesia paroeciali Sanctorum Petri et Pauli 

est baptizata eique nomen inditum Mariae. Tenera aetate utrumque pa-

rentem amisit. Huiusmodi orbitas hospitio in oppido Sirico di Nola, quo 

illam matertera accepit, ex parte est mitigata. Serva Dei illic ad mensam 

eucharisticam primum accessit ac deinde, die 29 mensis Aprilis anno 1843, 

Confirmationis sacramentum recepit. Ad familiares virtutes fidemque edu-

cata, in dies erat humilior, oboedientior et sedulior. Domum autem illam, 

mutata vero voluntate materterae, quae vexationibus angustiisque eandem 

afficere coeperat, relinquere est inducta. Piis a coniugibus Sabatino, senibus 
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ac liberis non egentibus, tecto ac domo est invitata. Annis illis seraphica 

perfectionis forma est magnopere tracta: die 2 mensis Februarii anno 1853 

Tertii Ordinis Sancti Francisci vestem induit atque die 22 mensis Februarii 

anno 1854, nomine sumpto Mariae Aloisiae Paschali a SS.mo Sacramento, 

professionem emisit.

Dei Servae, quae veluti monialis domestica aetatem revera agebat, reli-

giosa vocatio in pluribus vitae communis experientiis est paulatim progres-

sa. Postquam Neapoli intra Franciscanas Reformatas, in vico Capodimonte 

commorantes, ac Carmelitides Discalceatas monasterii nuncupati della Torre 

vixerat, Maria Aloisia, humana maturitate spiritalique adepta, se ad sociales 

patriae necessitates sublevandas vocari, ut illuc certa caritatis signa spar-

geret, intellegit. Quapropter anno 1868 illa, Venerabilis Michaëlis Angeli a 

Mariliano, Fratris Minoris, patrocinio suffulta, in pago Miano ad pauperri-

morum levamentum primum opus incepit. Anno 1870 Serva Dei, una cum 

prima sua socia Maria Francisca, in Neapolitano vico cognominato Materdei 

oratorium ac pro puellis orphanis egenisque mulieribus hospitium aperuit.

His in omnibus illius fortitudo, caritatis zelus, generosa erga ultimos de-

ditio refulserunt necnon, recentibus Ordinum religiosorum suppressionibus 

neglectis, perennis spiritus Franciscalis vigor. In spiritalibus et apostoli-

cis eiusmodi adiunctis Maria Aloisia, pura ac magna fide animata, novae 

familiae religiosae, quae annis 1877-1879 definitivam formam assumpsit, 

fundamenta iecit.

Mulier simplex, sed in crucis arte exercitata, doloris, quam Dominus 

acerbis crebrisque infirmitatibus eamdem impertire non defuit, salvificum 

sensum intellegit. Illa, etsi mysticis donis ornata, in altissima humilitate per-

mansit, se prudentium moderatorum spiritalium praeceptis necnon Ordinis 

Fratrum Minorum antistitum, inter quos Venerabilis Bernardinus a Portu 

Gruario, committens. Soror Maria Aloisia Dei voluntatem semper quaesivit, 

summam fiduciam in Divina Providentia habuit, firma laetaque spe anima-

ta. Plena, quamvis illitterata, fuit evangelicae sapientiae, qua exclamabat: 

« Omni tempore mementote pacem habere Iesu vultum in cruce derelicti ».

Anno 1884 Instituti Domus Mater Casauream, in locum paternis S. Lu-

dovici Palmentieri aedibus finitimum Hospitium S. Mariae nuncupatum, 

est translata. Interea Servae Dei, quae usque ab anno 1880 sella rotali 

vehi cogebatur, salutis condiciones in peius sunt mutatae. Die 3 mensis 

Septembris anno 1886 Dei Famula, occursum Domini hilari vultu exspec-
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tans, mortem obiit. Cuius exsequiae maxima vulgi frequentia universaque 

animorum commotione postero die sunt peracta.

Sanctitatis fama, qua Serva Dei in vita et post mortem floruit, effecit ut 

a die 26 mensis Septembris anno 1927 ad diem 22 mensis Decembris anno 

1936 apud Curiam Archiepiscopalem Neapolitanam instrueretur Processus 

Informativus, quem Inquisitio dioecesana Suppletiva a die 2 mensis Octobris 

anno 2000 ad diem 14 mensis Martii anno 2001 est secuta. Quorum validi-

tas iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum Decreto diei 14 mensis 

Decembris anno 2007 est agnita. Positione confecta, die 12 mensis Aprilis 

anno 2011 facta est Sessio Consultorum Historicorum; dein die 28 mensis 

Octobris anno 2014 Consultorum Theologorum Congressus prospero cum 

exitu locum habuit. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 

19 mensis Ianuarii anno 2016, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato 

praefui, professi sunt Servam Dei virtutes theologales, cardinales iisque 

adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem-

perantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Mariae 

Aloisiae a SS.mo Sacramento (in saeculo: Mariae Velotti) Fundatricis Insti-

tuti Sororum Franciscalium Adoratricum S. Crucis, in casu et ad effectum 

de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 21 mensis Ianuarii a.D. 2016.

angeluS CarD. amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G marCelluS BartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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AQUISGRANENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Clarae Fey Fundatricts Instituti 

Sororum a Paupere Infante Iesu (1815-1894)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Clara Fey, Fundatrix Instituti Sororum a Paupere 

Infante Iesu, die 11 mensis Aprilis anno 1815 Aquisgrani in Germania nata 

est. Quinto anno aetatis suae patre orbata, puella in familia sua primis 

studiis incubuit domesticisque quoque officiis operam dedit.

Sua iam iuvenili aetate sentiit necessitudinem, ut pueritiae atque iu-

ventuti, quam in civitate Aquisgranensi eo tempore, quod primae indus-

trializationis dicitur, saepe vidit esse neglectam et derelictam, adiuvandae 

fovendaeque et instituendae propriam vitam impenderet. Pariter sibi innotuit 

se esse vocatam ad vitam religiosam ducendam. Hac duplici ratione anno 

1844 domum familiae suae reliquit et Congregationem Sororum a Paupere 

Infante Iesu fundavit, quam et Ordinarius loci, Archiepiscopus nempe Co-

loniensis, approbatione ecclesiastica munivit. Haec fundatio religiosa prima 

fuit in Germania post vicissitudines dominationis napoleonicae.

Nova Congregatio religiosa varias in partes Germaniae, Austriae, Luxem-

burgi mox diffusa est aperiens scholas et orphanotrophia. Quibusdam autem 

post annis conflictatio vehemens inter Statum et Ecclesiam Catholicam, 

quam vulgo « Kulturkampf » vocant, vitae ecclesiasticae in Prussia necnon 

in nonnullis aliis Germaniae regionibus damna ingentia intulit et Instituta 

vitae consecratae gravissimum in discrimen adduxit. Proinde etiam Sorores 

a Paupere Infante Iesu sedem generalem Congregationis e Prussia in Ne-

derlandiam transferre coactae sunt, cum in Belgio et in Magna Britannia in 

operibus suis perseverare possent. Postquam anno 1887 in patriam redierunt, 

anno sequenti Claram Fey denuo Moderatricem Generalem elegerunt, quod 

officium tenuit inde ab anno 1850 usque ad finem vitae. Quae Venerabilis 

Fundatrix die 8 mensis Maii anni 1894 in vico v.d. Simpelveld in Nederlandia 

ad vitam aeternam transmigravit. Anno autem 1991 eius virtutes heroicae 

a Summo Pontifice S. Ioanne Paulo II declaratae sunt.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis 

de Causis Sanctorum miram quandam sanationem cuiusdam modo natae 
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puellulae subiecit, quae anno 2007 Dusseldorpii in Germania evenit. Die 

8 mensis Augusti illius anni puellula post gestationem ordinariam partu 

caesareo nata est, urgenter adhibito interventu medico ob membranarum 

praematuram rupturam. Puellula statim gravia signa depressionis functio-

nis cardiacae et respiratoriae, palloris cutis, diffusae hypotoniae, defectus 

denique respirationis et motus musculorum necnon multarum aliarum pa-

thologiarum ostendit. Licet statim actiones ad redanimationem suscitandam 

inceptae essent, tamen cordis frequentia omnino impar evadit. Propterea 

puellula traducta est in valetudinarii puerorum graviorum curationum par-

tem ubi magni discriminis diagnosis prolata.

Quaedam Soror eiusdem Ordinis a Venerabili Serva Dei fundati, quae 

suum ministerium pastorale apud illud valetudinarium praestabat, cum de 

gravi casu puellulae e parentibus cognovisset, eosdem exhortata est, ut